

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000053** Modalidade: Pregão Sequencial: 000014  
Data: 20/07/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 02/08/2022 13:00:00 Abertura: 02/08/2022 13:00:00 Proposta: 02/08/2022 13:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

**Fornecedor: 233429944 - BATTALION** **CNPJ/CNPFP: 47.079.607/0001-72**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
009	011352	EQUIPE DE APOIO	SV	400,0000	150,0000	60.000,0000
Total do Fornecedor:						60.000,0000

**Fornecedor: 233429955 - CH DE SOUZA** **CNPJ/CNPFP: 28.857.907/0001-90**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013211	PALCO 08 X 06M	UN	15,0000	5.700,0000	85.500,0000
002	013184	PALCO 12 X 10	UN	5,0000	9.700,0000	48.500,0000
003	015246	SOM E ILUMINAÇÃO I	UN	15,0000	4.950,0000	74.250,0000
005	015248	SOM E ILUMINAÇÃO III	UN	15,0000	11.000,0000	165.000,0000
006	012528	SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS	SV	15,0000	2.970,0000	44.550,0000
007	011348	TORRE DELAY	SV	5,0000	2.970,0000	14.850,0000
010	013209	BANHEIRO QUIMICO	UN	150,0000	559,0000	83.850,0000
011	013813	TENDA 3 X 3	UN	30,0000	459,0000	13.770,0000
012	013213	TENDA 10 X 10	UN	20,0000	1.950,0000	39.000,0000
014	015250	GRADIL	UN	500,0000	45,0000	22.500,0000
016	015252	CAMAROTE 1 PISO 04 X 20M COBERTO	UN	2,0000	20.000,0000	40.000,0000
017	015253	GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIME	UN	10,0000	12.000,0000	120.000,0000
018	015254	PAINEL DE LED	UN	10,0000	5.800,0000	58.000,0000
Total do Fornecedor:						809.770,0000

**Fornecedor: 233429951 - MARIA LUCIA PEREIRA DE RESENDE** **CNPJ/CNPFP: 29.312.833/0001-70**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
006	012528	SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS	SV	15,0000	2.500,0000	37.500,0000
Total do Fornecedor:						37.500,0000

**Fornecedor: 26374402 - MULTIPRODUÇÕES - PRODUÇÕES DE EVENTOS** **CNPJ/CNPFP: 22.609.812/0001-71**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013211	PALCO 08 X 06M	UN	15,0000	5.900,0000	88.500,0000
002	013184	PALCO 12 X 10	UN	5,0000	9.550,0000	47.750,0000
003	015246	SOM E ILUMINAÇÃO I	UN	15,0000	5.000,0000	75.000,0000
004	015247	SOM E ILUMINAÇÃO II	UN	15,0000	12.850,0000	192.750,0000
005	015248	SOM E ILUMINAÇÃO III	UN	15,0000	10.800,0000	162.000,0000
006	012528	SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS	SV	15,0000	2.950,0000	44.250,0000
007	011348	TORRE DELAY	SV	5,0000	3.000,0000	15.000,0000
009	011352	EQUIPE DE APOIO	SV	400,0000	240,0000	96.000,0000
010	013209	BANHEIRO QUIMICO	UN	150,0000	556,0000	83.400,0000
011	013813	TENDA 3 X 3	UN	30,0000	450,0000	13.500,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000053** Modalidade: Pregão Sequencial: 000014  
Data: 20/07/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 02/08/2022 13:00:00 Abertura: 02/08/2022 13:00:00 Proposta: 02/08/2022 13:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

012	013213	TENDA 10 X 10	UN	20,0000	1.900,0000	38.000,0000
014	015250	GRADIL	UN	500,0000	45,0000	22.500,0000
016	015252	CAMAROTE 1 PISO 04 X 20M COBERTO	UN	2,0000	19.700,0000	39.400,0000
017	015253	GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIME	UN	10,0000	12.100,0000	121.000,0000
018	015254	PAINEL DE LED	UN	10,0000	7.900,0000	79.000,0000
Total do Fornecedor:						1.118.050,0000

**Fornecedor: 008746 - RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME** **CNPJ/CNPFP: 10.647.372/0001-68**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013211	PALCO 08 X 06M	UN	15,0000	6.400,0000	96.000,0000
002	013184	PALCO 12 X 10	UN	5,0000	10.100,0000	50.500,0000
003	015246	SOM E ILUMINAÇÃO I	UN	15,0000	5.400,0000	81.000,0000
004	015247	SOM E ILUMINAÇÃO II	UN	15,0000	13.200,0000	198.000,0000
005	015248	SOM E ILUMINAÇÃO III	UN	15,0000	11.600,0000	174.000,0000
006	012528	SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS	SV	15,0000	3.290,0000	49.350,0000
007	011348	TORRE DELAY	SV	5,0000	3.000,0000	15.000,0000
009	011352	EQUIPE DE APOIO	SV	400,0000	308,0000	123.200,0000
012	013213	TENDA 10 X 10	UN	20,0000	2.300,0000	46.000,0000
013	012531	CAMARIM 3 X3	UN	6,0000	3.300,0000	19.800,0000
014	015250	GRADIL	UN	500,0000	49,0000	24.500,0000
017	015253	GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIME	UN	10,0000	12.100,0000	121.000,0000
018	015254	PAINEL DE LED	UN	10,0000	7.900,0000	79.000,0000
Total do Fornecedor:						1.077.350,0000

**Fornecedor: 233429953 - RS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA** **CNPJ/CNPFP: 44.333.244/0001-61**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013211	PALCO 08 X 06M	UN	15,0000	6.000,0000	90.000,0000
002	013184	PALCO 12 X 10	UN	5,0000	8.000,0000	40.000,0000
003	015246	SOM E ILUMINAÇÃO I	UN	15,0000	3.300,0000	49.500,0000
004	015247	SOM E ILUMINAÇÃO II	UN	15,0000	12.500,0000	187.500,0000
005	015248	SOM E ILUMINAÇÃO III	UN	15,0000	10.500,0000	157.500,0000
009	011352	EQUIPE DE APOIO	SV	400,0000	280,0000	112.000,0000
011	013813	TENDA 3 X 3	UN	30,0000	420,0000	12.600,0000
012	013213	TENDA 10 X 10	UN	20,0000	1.700,0000	34.000,0000
013	012531	CAMARIM 3 X3	UN	6,0000	3.000,0000	18.000,0000
014	015250	GRADIL	UN	500,0000	45,0000	22.500,0000
015	015251	LOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q30	UN	5,0000	5.000,0000	25.000,0000
016	015252	CAMAROTE 1 PISO 04 X 20M COBERTO	UN	2,0000	20.000,0000	40.000,0000
017	015253	GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIME	UN	10,0000	10.000,0000	100.000,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000053** Modalidade: Pregão Sequencial: 000014  
Data: 20/07/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 02/08/2022 13:00:00 Abertura: 02/08/2022 13:00:00 Proposta: 02/08/2022 13:00:00  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

018	015254	PAINEL DE LED	UN	10,0000	6.000,0000	60.000,0000
Total do Fornecedor:						948.600,0000

**Fornecedor: 26374398 - SHIN SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME CNPJ/CNPJ: 26.244.062/0001-32**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
008	012529	SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADOS	SV	400,0000	390,0000	156.000,0000
Total do Fornecedor:						156.000,0000

**Fornecedor: 233428861 - SHIN SERVIÇOS TERCEIRIZADOS E EVENTOS LTDA CNPJ/CNPJ: 21.333.136/0001-93**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
009	011352	EQUIPE DE APOIO	SV	400,0000	308,0000	123.200,0000
Total do Fornecedor:						123.200,0000

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Pregoeiro

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE  
006.617.656-52  
Membro / Equipe de Apoio

JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS  
099.824.676-03  
Membro / Equipe de Apoio